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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 23. februar - 31. december 2021 for Poul-
sen London ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 23. februar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den 25. marts 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Marianne Kousgaard Loynes 
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Til den daglige ledelse i Poulsen London ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Poulsen London ApS for perioden 23. februar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 25. marts 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jacob Louis Mogensen Susanne Feigh 
Statsautoriseret revisor Registreret revisor 
mne34458 mne15472 
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Selskabet Poulsen London ApS 
Lyøvej 20, 3mf 
2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 42 15 92 12 
  Regnskabsår: 23. februar - 31. december 
    
Direktion Marianne Kousgaard Loynes 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed forbundne aktiviteter. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Det er selskabets første regnskabsår.  

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejer stiler den fornøden likviditet til rådighed, således at selskabet 
kan overholde sine forpligtelser. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Poulsen London ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v. 

 
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultater efter skat.   

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabs-
mæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncern-
interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -21.056   
   

   

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  20.006 

   Andre finansielle omkostninger  -42.443 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -43.493 
   

   Skat af årets resultat  0 
   

 ÅRETS RESULTAT  -43.493    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  20.006 

   Overført resultat  -63.499 
   

 DISPONERET I ALT  -43.493    
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   Kapitalandele i kapitalinteresser  1.647.725 
   

 Finansielle anlægsaktiver  1.647.725 
   

   ANLÆGSAKTIVER  1.647.725 
   

   

   Udskudt skatteaktiv  0 
   

 Tilgodehavender  0 
   

   Likvide beholdninger  32.160 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  32.160 
   

   

 AKTIVER  1.679.885    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  20.006 

   Overført resultat  -63.499 
   

   EGENKAPITAL  -3.493 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.750 

   Anden gæld  1.564.150 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  105.478 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.683.378 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.683.378 
   

   

 PASSIVER  1.679.885    

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Årets bevægelse, resultatdisponering  20.006 
   

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  20.006 
   

 Årets resultat  -63.499 
   

 Overført resultat ultimo  -63.499 
   

   EGENKAPITAL  -3.493 
   

   

 4 Forslag til resultatdisponering  -43.493 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet hele kapitalen er tab. Det bedømmes, at det 
ikke er uforsvarlig at fortsætte driften idet virksomhedens ejer har givet tilsagn om at yde den nødvendige likvi-
ditet således at selskabet kan overholde sine forpligtelser og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forud-
sætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har et skatteaktiv på TDKK 14, som ikke er indregnet i balancen.  
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  
   

 4 Forslag til resultatdisponering  

 Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  20.006 

 Overført resultat  -63.499 
   

 -43.493 
   

   

 


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